בנסיבות אלו יכול היה וקנין להניח בתום לב כי הוא קונה ומקבל זכויות בעלות במלוא השטח שהחזיק גבריאלוביץ. הסתמכותו של וקנין על המצג שבשתיקה של המערערים קיבלה משנה תוקף לנוכח העובדה שהוא ביצע את הקניה מאת כונס נכסים ובאישור בית המשפט ועל כן הממכר אמור להיות נקי מכל זכות של צד שלישי. לענין זה חלה הוראת ס' 34א' לחוק המכר, התשכ"ח-1968, הקובעת כי "נמכר נכס על ידי בית משפט, לשכת הוצאה לפועל או רשות אחרת על פי דין, עוברת הבעלות לקונה נקיה מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת בנכס, חוץ מזכות שלפי תנאי המכירה אינה מתבטלת ומזכות שאינה משמשת ערובה לחיוב כספי."

ד.

רואים אנו, כי כנגד קבלת זכויות חזקה ושימוש בשטחים הגדולים מאלו שנגזרו מזכויותיה הרשומות של משפחת מרום (8/24 חלקים) שילמה משפחת מרום סכומים משמעותיים ביותר.

20. בשלב זה של הדיון אין מחלוקת, כי הדרך המתאימה ביותר לפירוק השיתוף במקרה דנן היא רישומה של החלקה כ"בית משותף". דרך זו מעוגנת בסעיף 42 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969, הקובע:

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

29 אפריל 2012

ע"א 2072-09

(א) היה עיקר המקרקעין המשותפים בית הראוי להירשם כבית משותף, רשאי בית המשפט, לאחר שקיבל חוות דעת של המפקח, לצוות על פירוק השיתוף בדרך של רישום הבית בפנקס הבתים המשותפים והקצבת דירות לשותפים לפי חלקיהם.

השופט שאול שוחט:

אני מסכים.

שאול שוחט, שופט

**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים
אזרחיים**

29 אפריל 2012

ע"א 2072-09

השופט יהודית שבת:

אני מסכימה.

יהודית שבת, שופטת

הוחלט כאמור בפסקה 30 לחוות דעתו של השופט ענבר.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ז' באייר התשע"ב, 29 באפריל 2012, בהעדר הצדדים.

שאול שוחט, שופט

יהודית שבת, שופטת

יצחק ענבר, שופט
אב"ד